

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Usługi doradcze oraz eksperckie świadczone przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. wspierają działalność firm w zakresie ochrony środowiska. Eksperti środowiskowi z EkoExpert opracowują na zlecenie wszelkie dokumenty środowiskowe, które związane są z prowadzoną działalnością gospodarczą. Obowiązek rozliczania się za korzystanie środowiska oraz przygotowywania sprawozdań środowiskowych dotyczy firm, których działalność związana jest ze znacznym wpływem na środowisko.

Aktualne przepisy dotyczące ochrony środowiska w związku z prowadzoną działalnością określają obowiązki sprawozdawcze firm. Eksperti z EkoExpert pomogą Państwu w określeniu zakresu obowiązków środowiskowych. W ramach świadczonych usług doradcy środowiskowi z EkoExpert przygotowują zbiorcze zestawienia informacji o korzystaniu ze środowiska, wyliczają wysokość opłat za korzystanie ze środowiska, ustalają wysokość stawek za korzystanie ze środowiska dostosowaną do zakresu działalności firmy oraz realizują szkolenia dla osób zarządzających środowiskiem. Firma EkoExpert świadczy usługi w zakresie przygotowywania wniosków o wydanie pozwolenia zintegrowanego. Uzyskanie pozwolenia zintegrowanego dla pewnych grup podmiotów jest obowiązkowe. Konieczność uzyskania pozwolenia zintegrowanego dotyczy wszystkich przedsiębiorstw, których działalność w znacznym stopniu może powodować zanieczyszczenie środowiska jako całości lub poszczególnych jego elementów.

Nasi eksperci odpowiedzą Państwu na wszelkie pytania dotyczące sprawozdań środowiskowych, które dotyczą prowadzonej przez Państwa działalności oraz przybliżą Państwu obowiązujące w 2017r. terminy na złożenie poszczególnych sprawozdań środowiskowych. Świadczymy usługi ekologiczne na rzecz firm od ponad 10 lat. Wyróżnia nas profesjonalizm i zaangażowanie w wykonywaniu obowiązków w zakresie opracowywania sprawozdań środowiskowych, wniosków o wydanie pozwolenia zintegrowanego, wyliczenia opłat za korzystanie ze środowiska oraz innych obowiązków środowiskowych. Szczegóły oferty dostępne są pod adresem www.ekoexpert.com.pl oraz telefonicznie u doradców 85 744 44 60.